

---

## **MATERIALE REPARATII**

I.D.: 74880861

---

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.856,15 RON - 5.856,15 RON

---

Descriere: CURBA CANAL PVC D160 45 GRADE CF345160000 30 buc 16,04 481,20 SA PVC DE BRANSAMENT 90 D250X160MM CA919250160 15 buc 65,73 985,95 TEAVA CANAL SN4, Ø160MM 3M 40 buc 71,67 2.866,80 TEAVA CANAL SN4, Ø160MM 2M 20 buc 49,85 997,00 TEAVA CANAL SN4, Ø160MM 1M 20 buc 26,26 525,20

---